ZUTATEN

FRUCHT SPEISEEIS

ALLE Wasser, Zucker, Frichte, Pflanzenfette, Bindemittel,
Emulgatoren

BANANE Millch

MILCH SPEISEEIS

ALLE Milch, Zucker, Dextrose, Magermilch Pulver, Sahne,
Starke, Guarkenmehl

VANILLE Vanille Schoten Bourbon, Maltose, Farbstoff E100, E160B

SCHOKO Kakao

HASELNUSS HaselnuBe, Aromen

MOCCA Planzenfette, Kaffe, Haselnu3 Krokant, Aromen,Emulgatoren
COOKIES Eigelb, Aromen

KARAMEL Karamell, Farbstoffe

SCHOKO BON HaselnuBe, Pflanzenfette,Kakao, Emulgatoren, Aromen
STRACCIATEL. Pflanzenfette, Emulgatoren, Kakao

AMARENA Aromen, Sauerungsmittel E330, Farbstoff E163

MALAGA Marsalawein, Sultaninen, Aromen, Verdickungsmittel E412
PISTAZIEN Pistazien, Salz,Farbstoff E140

KOKOS Zitronensaure, Salz, Aromen

JOGURT Jogurt, Zitronensaure, Maltose



Deklarationpflichtige Zutaten

Schokososse, Karamellsosse, Kiwisosse, Tropicsosse - Konservierungsst. und Farbst.

Amarena - Schwefeldioxid, Farbst.,Konservierungsst. und Fruchtzucker
Trinkschokolade - Konservierungsst.

Eierlik6r, Caféelikor, Mandarinlikér, Walnusslikér, Amaretto, Bayleys - Farbst.
Vanillesosse - Konservierunsst. und Farbst.

LEBENSMITTELALLERGIKER TABELLE

Erdbeer
Himbeer
Mango
Maracuja
Zitrone
Amarena
Kokos
Cookie
Joghurt
Mandel
Malaga
Mokka
Haselnuss
Pistazien
Schokolade
Stracciatella
Vanille
Schoko Bon
Zartbitter

Johannisbee
Banane

ALLERGIEAUSLOSER

Eier

Erdnisse

Fisch

Gluten.Getreide X

Krebstiere

Lupine

Milch X X X X X X X X X X X X X
Schalenfriichte X X X X X X
Schwefeldioxid

Sellerie

Senf

Sesamsamen

Soja X X X X X X X X X X X X X X
Weichtiere

INTOLLERANZAUSLOSER

Fruchtzucker X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Gluten

Histamin

Milchzucker X X X X X X X X X X X X X X



